

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2705.01/2021

Processo Administrativo Nº 2705.01/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: TÚLIO LIMA SALES

Data de Publicação: 09/06/2021 15:05:34

MOVIMENTOS DO PROCESSO

| | | |
|---|----------------------------|--|
| 15/06/2021 08:24:49 | REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO | COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM |
| Prezados, boa tarde A empresa Comércio Silveira Atacadista de Móveis Mogi Mirim Eireli, CNPJ: 10.205.116/0001-10, venho por meio deste, tempestivamente, apresentar impugnação para desmembramento do lote II, do pregão PE2705.01/2021-03 Atenciosamente, Giancarlo Comércio Silveira (19) 3022-6356 | | |
| 16/06/2021 11:26:49 | REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO | MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA (01.590.728/0002-64) |
| PRAZO DE ENTREGA EXÍGUO | | |
| 17/06/2021 11:14:37 | CADASTRO DE PROPOSTA | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME |
| 21/06/2021 07:51:59 | CADASTRO DE PROPOSTA | WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA |
| 21/06/2021 08:44:56 | CADASTRO DE PROPOSTA | MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA |
| 21/06/2021 11:36:11 | CADASTRO DE PROPOSTA | AGASERV COMÉRCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME |
| 21/06/2021 11:59:16 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | AGASERV COMÉRCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME |
| 21/06/2021 15:06:10 | CADASTRO DE PROPOSTA | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA |
| 21/06/2021 15:08:06 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA |
| 21/06/2021 16:02:01 | RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO | PREGOEIRO |
| Conforme parecer exarado pela procuradoria. | | |
| 21/06/2021 16:03:04 | RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO | PREGOEIRO |
| Conforme parecer exarado pela procuradoria. | | |
| 21/06/2021 16:04:55 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA |
| 21/06/2021 17:29:50 | CADASTRO DE PROPOSTA | A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI |
| 21/06/2021 17:30:52 | CADASTRO DE PROPOSTA | GERADO MACHADO DA SILVA -ME |
| 21/06/2021 17:32:43 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | GERADO MACHADO DA SILVA -ME |
| 21/06/2021 19:34:31 | CADASTRO DE PROPOSTA | LICITA HB INFORMATICA LTDA |
| 21/06/2021 19:55:04 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | LICITA HB INFORMATICA LTDA |
| 21/06/2021 21:01:26 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI |
| 22/06/2021 00:25:47 | CADASTRO DE PROPOSTA | UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME |
| 22/06/2021 10:01:38 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Bom dia a todos os participantes dos 04 lotes do pregão eletrônico Nº 2705.01/2021-03. | | |
| 22/06/2021 10:01:53 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Neste momento iniciamos a fase de disputa. | | |
| 22/06/2021 10:02:25 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Iniciaremos com a disputa dos lotes 01 e 02. Ao fim, continuaremos com a disputa dos lotes 03 e 04. | | |
| 22/06/2021 10:02:57 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Desde já peço compromisso e responsabilidade com os lances. | | |
| 22/06/2021 10:03:35 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| O pregoeiro estará acompanhando lance a lance. Reitero o compromisso e responsabilidade com os lances. | | |
| 22/06/2021 10:03:49 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Boa sorte! | | |
| 22/06/2021 10:27:43 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Lote 03 em disputa! | | |
| 22/06/2021 10:37:16 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Lote 04 em disputa! | | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CELOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------|-----------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PHILCO | Modelo: PHILCO |
| Descrição: AR CONDICIONADO DIGITAL INVERTER - 12000 Btus Frio Monofásico, Ciclo Frio, Fase Monofásico, Vazão de ar 714, Controle de ar (cima/baixo) Automático, Controle de ar (direita/esquerda) Manual, Diâmetro da linha (sucção) 3/8 pol, Diâmetro da linha (líquido) 1/4 pol, Largura 82,0, Altura 29,9, Profundidade 21,5, Peso líquido 8,9, Peso bruto 10,1, com Indicador de temperatura de evaporação, Cor Branco, Capacidade da Condensadora (BTUs) 12.000, classificação energética (INMETRO) A, Corrente elétrica de refrigeração (A) 7,5ª, Ciclo Frio, Frequência (Hz) 60, Fase Monofásico, Potência de refrigeração 1085W, Gás refrigerante R410-A, Tecnologia do compressor Inverter, Consumo de energia 22,8, Material de Cobre, com controle remoto, Nível de ruído interno (db) 40/21, Nível de ruído externo (db) 50, Diâmetro da linha (sucção) 3/8 pol, Diâmetro da linha (líquido) 1/4 pol, Garantia do produto de 1 ano, Eficiência energética (EER) 3,52, Tipo do condensador Horizontal, Largura 72,0, Altura 54,8, Profundidade 26,5, Peso líquido 25,5, Peso bruto 27,6, com regulagem de velocidade, com Sleep e Swing, Turbo, com aviso de limpeza de filtro, com Filtro anti-bactéria, com Proteção anti-corrosão, com Controle de temperatura estável, Controle remoto iluminado, Capacidade (mínima, nominal, máxima) 4300/12000/13000, Alimentação de energia Condensadora. | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 1.972,50 | Valor Total: 7.890,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA | 098 | 10.553.199/0001-39 | 8.823,68 | 7.890,00 | Sim |
| 2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME | 033 | 05.848.835/0001-10 | 8.800,00 | 7.941,30 | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 027 | 40.876.269/0001-50 | 8.823,68 | 7.941,31 | Sim |
| 4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE | 084 | 22.818.188/0001-12 | 8.823,68 | 8.599,51 | Sim |
| 5 GERADO MACHADO DA SILVA -ME | 067 | 32.147.256/0001-12 | 8.823,68 | 8.600,80 | Sim |
| 6 AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA | 081 | 77.853.083/0001-96 | 8.820,00 | 8.820,00 | Sim |
| 7 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA | 072 | 11.093.169/0001-50 | 8.820,00 | 8.820,00 | Sim |
| 8 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 016 | 11.905.310/0001-71 | 8.840,00 | 8.840,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | | | |
|---------------------|-----------------------|--|--|----------|--|
| 09/06/2021 15:05:34 | PUBLICADO | | | | |
| 09/06/2021 15:06:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | | | |
| 22/06/2021 08:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | | | |
| 22/06/2021 10:01:01 | LANCE | GERADO MACHADO DA SILVA -ME (PARTICIPANTE 067) | | 8.823,68 | |
| 22/06/2021 10:01:01 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 033) | | 8.800,00 | |
| 22/06/2021 10:01:01 | LANCE | MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 072) | | 8.820,00 | |
| 22/06/2021 10:01:01 | LANCE | AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME | | 8.820,00 | |
| 22/06/2021 10:01:01 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | | 8.823,68 | |
| 22/06/2021 10:01:01 | LANCE | WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 098) | | 8.823,68 | |
| 22/06/2021 10:01:01 | LANCE | A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI | | 8.823,68 | |
| 22/06/2021 10:01:01 | LANCE | UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME (PARTICIPANTE 016) | | 8.840,00 | |
| 22/06/2021 10:01:01 | DISPUTA | | | | |
| 22/06/2021 10:01:32 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | | 7.999,99 | |
| 22/06/2021 10:02:20 | LANCE | UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME (PARTICIPANTE 016) | | 8.799,99 | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

| | | | |
|--|-----------------|--|----------|
| 22/06/2021 10:02:56 | MENSAGEM | UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME (PARTICIPANTE 016) | |
| Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 8.799,99. | | | |
| 22/06/2021 10:04:36 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| O lance do PARTICIPANTE 016 no valor de 8.799,99 foi cancelado. | | | |
| 22/06/2021 10:04:49 | MENSAGEM | PREGOEIRO | |
| Lance cancelado. | | | |
| 22/06/2021 10:09:02 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos. | | | |
| 22/06/2021 10:09:02 | PRÉ-RANDÔMICO | | |
| 22/06/2021 10:09:13 | LANCE | GERADO MACHADO DA SILVA -ME (PARTICIPANTE 067) | 8.600,80 |
| 22/06/2021 10:13:01 | LANCE | A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI | 8.600,60 |
| 22/06/2021 10:14:03 | TEMPO RANDÔMICO | | |
| 22/06/2021 10:14:25 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 033) | 8.599,52 |
| 22/06/2021 10:14:59 | LANCE | A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI | 8.599,51 |
| 22/06/2021 10:15:45 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 033) | 7.999,98 |
| 22/06/2021 10:15:59 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 7.999,00 |
| 22/06/2021 10:16:11 | LANCE | WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 098) | 7.890,00 |
| 22/06/2021 10:16:29 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 7.941,31 |
| 22/06/2021 10:18:20 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 033) | 7.941,30 |
| 22/06/2021 10:25:03 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. | | | |
| 22/06/2021 10:25:03 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 098 | | | |
| 22/06/2021 10:25:04 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA | | | |
| 22/06/2021 10:25:04 | HABILITAÇÃO | | |

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------|---------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: proaço | Modelo: |
| Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS, com fechadura e reforço interno, 04 prateleiras, sendo 01 fixa e 03 reguláveis, medindo 1,98x0,90x0,40m, confeccionado em chapa de aço 26/24, pintura eletrostática na cor cinza, puxador estampado na frente da porta com perfil em PVC, Fechadura cilíndrica do tipo Yale com 2 chaves com travamento da porta na prateleira fixa central, pés reguláveis. | | | |
| Quantidade: 15 | | Valor Unit.: 586,20 | Valor Total: 8.793,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: proaço | Modelo: |
| Descrição: ARMÁRIO TRIPLO AÉREO BRANCO, 03 portas, confeccionado em chapa de aço, estrutura e portas em chapa de aço, puxadores em ABS, acabamento metalizado e proteção de verniz UV, pintura eletrostática a pó, dobradiças em aço 26mm, 1 prateleira, dimensões aproximadas: 55x120x28cm | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 223,57 | Valor Total: 223,57 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: proaço | Modelo: |
| Descrição: ARQUIVO DE AÇO PARA PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFÍCIO, confeccionado em chapa de aço número 26/24, com reforço estrutural em chapa de aço número 18, nos 04 cantos da caixa do arquivo (frente e fundo). Composto por 04 gavetas sobrepostas, em chapa de aço número 26/24, com acabamento nas laterais com dobra, contendo, cada gaveta, armação para sustentação de pastas, em chapa de aço número 14. Carrinho telescópico em chapa de aço número 18, com travessas na frente e fundo. Calha do arquivo (corrediça) em chapa de aço número 14, com 08 rolamentos esféricos rolamento de aço, diâmetro de 1 polegada) em cada gaveta, com rolamento central preso através de rabicho, em chapa de aço número 18. Frente das gavetas com puxadores cromados, fechadura tipo yale e visor porta etiqueta, para identificação. Pintura em esmalte sintético, com tratamento antiferruginoso em banhos de decapagem e fosfatização, cor cinza-claro. Variação aceitável de até 5% (cinco por cento), a mais, nas dimensões. Tam. aproximado 136x 47x57cm | | | |
| Quantidade: 21 | | Valor Unit.: 576,30 | Valor Total: 12.102,30 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
 CEDRO-CE

| | | | |
|---|------------------------------|-------------------------------|----------------|
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: promoveis | Modelo: |
| Descrição: Balcão de cozinha de aço c/ tampo branco com 3 portas, 3 gavetas e prateleira interna. | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 721,30 | Valor Total: 721,30 | |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: gpc | Modelo: |
| Descrição: CADEIRA DIRETOR FIXA ESPALDAR MÉDIO, com apoio para braços, em madeira compensada de 12mm, concha bipartida e contracapa em poliuretano rígido. Fixado ao assento e encosto por parafusos 1/4" x 1 1/4", e porcas de garra 1/4" fixadas ao madeiramento. Com espuma injetada de 45mm, ass/enc interligados por lâmina de aço, revestimento do estofado em corino (cor a definir). Tamanho aproximado do ass/enc: 45X45cm, base fixa em tubo de aço de alta resistência no formato 'S', O produto deve estar em conformidades com normas vigentes da ABNT. | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 576,30 | Valor Total: 1.152,60 | |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: promoveis | Modelo: |
| Descrição: CADEIRA FIXA DE POLIPROPILENO SEM APOIO PARA OS BRAÇOS, estrutura de aço na cor preta (tubo redondo ou oval), assento e encosto de polipropileno com furos para ventilação, resistente ao impacto, capaz de suportar 130 kg ou mais. Características comprovadas por certificado do INMETRO. Dimensões aproximadas: altura total 83cm, altura do assento: 46cm, profundidade: 57cm largura: 53cm. Estrutura: Tubular em aço de diâmetro 3/4" com parede total de 1,2mm de espessura. Pintura epoxi a pó na cor preta, com secagem a quente, 4 sapatas plásticas para diminuição de atrito. Garantia mínima de 01 ano contra defeito de fabricação. | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 102,60 | Valor Total: 2.462,40 | |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: promoveis | Modelo: |
| Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETARIA, espaldar baixo, sem braço, encosto regulável na altura, apoio lombar integrado, com 5 rodízios duplos 50mm P.U, estofada com espuma injetada anatômica, moldada em poliuretano flexível de alta resistência, densidade entre 55 a 60 Kg/m3, tipo ecológico, isento de CFC, com espessura de 55mm no encosto e assento, revestimento em corino (cor a definir). Dimensões aproximadas do assento de 410x410mm e encosto com 350X410mm, podendo variar +/- 5%, perfil de PVC do tipo (Macho e Fêmea) anti-impacto para total proteção das bordas da cadeira. Sistema de regulagem de altura com pistão pneumático (gás) com 100 mm de curso de regulagem para altura, assento e encosto separados por tubo de retangular e medindo 340 mm, fosfatizado e pintado com tinta pó epóxi. Chassi confeccionado em compensado prensado a quente com laminas mescladas de madeiras selecionadas 14mm. Concha bipartida e contracapa em poliuretano rígido. Fixado ao assento e encosto por parafusos 1/4" x 1 1/4", e porcas de garra 1/4" fixadas ao madeiramento. O produto deve estar em conformidades com normas vigentes da ABNT. | | | |
| Quantidade: 54 | Valor Unit.: 192,70 | Valor Total: 10.405,80 | |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: promoveis | Modelo: |
| Descrição: Cadeira giratória, com braços, rodinhas e regulagem de altura, peso suportado 120kg. Garantia de 01 ano, a partir da data de recebimento. | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 197,40 | Valor Total: 394,80 | |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: plasutil | Modelo: |
| Descrição: Caixa plástico polietileno, vazado, 60 litros, de plástico resistente, na cor branca. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 41,30 | Valor Total: 495,60 | |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: promoveis | Modelo: |
| Descrição: Cozinha Aço Branca C/ Gabinete Tampo Armário Aéreo. Composta por 4 peças(01 - Paineleiro Duplo, 01 - Armário Triplo, 01 - Armário geladeira e 01 - Balcão com tampo). Especificações técnicas: Acabamento: Brilho, Tipo de Corrediça: Telescópica, Material: Aço, Pintura/Revestimento: Pintura eletrostática a pó, Acompanha Tampo. Tampo em fórmica granito preto, resistente a altas temperaturas (120°), Quantidade de Portas: mínimo de 10 Portas, Tipo de Porta: Bater, Dobradiças: Metálicas, Quantidade de Gavetas: mínimo de 3 Gavetas, Pés: 4 Pés em Plástico PP Regulável e Puxadores: Metalizados. | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 1.459,70 | Valor Total: 1.459,70 | |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: proaçõ | Modelo: |
| Descrição: ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS, com reforço longitudinal na parte inferior; capacidade de carga de cada prateleira uniformemente distribuída: 0,40kg; componentes: 04 colunas com abas de 35,5 x 35,5 mm em ômega, reforços em x de funcho lateral; 52 parafusos de 5/16" x 1/2" para chace 9/16"; 52 porcas de 5/16" para chave 9/16"; todas as peças são previamente tratadas mediante processo de fosfatização (fosfato zinco); com reforço em forma "x", em suas laterais e traseira (02 – duas em cada lateral e 01 na traseira). Pintura eletrostática a pó, colunas e prateleiras na cor cinza pm. Dimensões aproximadas: 200x92x40cm (AxLXP). Garantia contra defeitos de fabricação. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 212,50 | Valor Total: 1.912,50 | |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: promoveis | Modelo: |
| Descrição: MESA PARA COMPUTADOR, com suporte fixo para teclado (com regulagem de altura) e CPU, confeccionada em MDP 15MM, dimensões aproximadas: 130x63x74cm (LxCxA), estrutura lateral em tubo retangular duplo pintado em epóxi preto-fosco pelo sistema eletrostático e curada em estufa. Fixação por meio de parafusos em bucha de aço, com sapatas de nylon. Acabamento com bordas arredondadas em PVC, sapatas em PVC. | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 323,20 | Valor Total: 1.616,00 | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 13

Unidade: UND

Marca: promoveis

Modelo:

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO NA COR CINZA, medindo 0,65x0,74x1,20m ,065m (LxAxC) em aglomerado (tampo em MDP) de 25 mm de espessura, revestido em laminado melamínico plástico, nas partes inferior e superior, acabamento com bordas arredondadas em PVC, superfície de curvatura 180 graus, tampo com furos difusores para tubulação interna dos cabos na parte lateral da mesa. Estrutura em tubo de aço duplo, de seção retangular ou oval, pintado em epóxi preto-fosco pelo sistema eletrostático e curada em estufa. Fixação por meio de parafusos em bucha de aço, com sapatas de nylon. Gaveteiro, direita ou esquerda, com 2 (duas) gavetas, medindo aproximadamente 35 x 40 x 25 cm, revestido em laminado melamínico plástico, com puxadores em prensa, com fechadura, sapatas em PVC. Variação aceitável de até 5% (cinco por cento) nas dimensões.

Quantidade: 13

Valor Unit.: 385,40

Valor Total: 5.010,20

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME | 016 05.848.835/0001-10 | 51.914,69 | 46.749,77 | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 070 40.876.269/0001-50 | 51.944,20 | 46.749,78 | Sim |
| 3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE | 052 22.818.188/0001-12 | 51.944,20 | 51.944,20 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | | |
|--|-----------------------|--|-----------|--|
| 09/06/2021 15:05:34 | PUBLICADO | | | |
| 09/06/2021 15:06:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | | |
| 22/06/2021 08:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | | |
| 22/06/2021 10:01:01 | DISPUTA | | | |
| 22/06/2021 10:01:01 | LANCE | A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI | 51.944,20 | |
| 22/06/2021 10:01:01 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) | 51.914,69 | |
| 22/06/2021 10:01:01 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 51.944,20 | |
| 22/06/2021 10:01:57 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 50.999,99 | |
| 22/06/2021 10:09:03 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | |
| O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos. | | | | |
| 22/06/2021 10:09:03 | PRÉ-RANDÔMICO | | | |
| 22/06/2021 10:14:03 | TEMPO RANDÔMICO | | | |
| 22/06/2021 10:14:53 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) | 50.999,98 | |
| 22/06/2021 10:15:21 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 49.999,90 | |
| 22/06/2021 10:18:34 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) | 49.999,89 | |
| 22/06/2021 10:18:55 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 46.749,78 | |
| 22/06/2021 10:22:53 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 016) | 46.749,77 | |
| 22/06/2021 10:34:03 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME | | | | |
| 22/06/2021 10:34:04 | HABILITAÇÃO | | | |

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
 CEDRO-CE

| | | | |
|--|--------------|------------------------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KARINA | Modelo: K25 |
| Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL DE ÁGUA, tipo coluna 25 Litros 02 Torneiras 220V - Estrutura em aço inox 430; pés reguláveis em ABS injetado de alta resistência, serpentina interna em aço Inox, reservatório em PP, isolamento em EPS, gás ecológico R134a, termostato para ajuste de temperatura, aparador de água EM INOX 430 e mangueira dreno, filtro carvão ativado certificado pelo INMETRO, tomada com 3 pinos, conforme norma da ABNT vigente, 2 saídas de água gelada em 02 torneiras, medidas aproximadas: 129x32x45cm (AxLxP). Garantia mínima de 12 meses. | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 1.503,20 | Valor Total: 1.503,20 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: BEGEL | Modelo: STILLE MASTER |
| Descrição: BEBEDOURO REFRIGERADO ELÉTRICO DE COLUNA, para garrafão de 20 litros de água mineral, com capacidade mínima de refrigeração de 3,5 litros/hora, controle externo de temperatura através de termostato com no mínimo 4 posições principais de 5°C a 15°C e sistema em aço inox, que abre automaticamente a tampa do garrafão, sem precisar utilizar objeto cortante.. | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 789,50 | Valor Total: 4.737,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: CONSUL | Modelo: CFO4NAR |
| Descrição: FOGÃO A GÁS GLP 04 BOCAS - Acendimento automático, mesa em aço inox sobreposta, queimadores estampados, espalha chama esmaltado, manipuladores removíveis, grade fixa no forno com 2 regulagens de altura, visor total na porta do forno, tampa de vidro, válvula de segurança no forno, botões removíveis, forno autolimpante, luz no forno, 01 prateleira no forno, capacidade mínima do forno 50l, eficiência energética: A, tensão/voltagem bivolt, dimensões aproximadas: 85x49x57cm (AxLxP), cor branco. Garantia mínima de 12 meses. | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 523,70 | Valor Total: 523,70 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: CONSUL | Modelo: CHB53EB |
| Descrição: Freezer horizontal, capacidade a partir de 513 litros, com duas portas, dupla ação, com puxadores ergonômicos, tampa balanceada, pés com rodízios para transporte, dreno para descongelamento, cor branco, de acordo com as normas da ABNT, 220V, atestado pelo Inmetro. Garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento. | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 3.407,50 | Valor Total: 10.222,50 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: CONSUL | Modelo: CRD45 |
| Descrição: Geladeira a partir de 363 litros, com duas portas, tipo classe A, com pés niveladores, cor branco, com selo PROCEL, de acordo com as normas da ABNT, 220V. Garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento. | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 3.056,80 | Valor Total: 6.113,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 067 40.876.269/0001-50 | 23.183,96 | 23.100,00 | Sim |
| 2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME | 091 05.848.835/0001-10 | 23.178,00 | 23.149,99 | Sim |
| 3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE | 016 22.818.188/0001-12 | 23.183,96 | 23.183,96 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | |
|---|-----------------------|--|-----------|
| 09/06/2021 15:05:34 | PUBLICADO | | |
| 09/06/2021 15:06:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | |
| 22/06/2021 08:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | |
| 22/06/2021 10:27:30 | DISPUTA | | |
| 22/06/2021 10:27:30 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 23.183,96 |
| 22/06/2021 10:27:30 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) | 23.178,00 |
| 22/06/2021 10:27:30 | LANCE | A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI | 23.183,96 |
| 22/06/2021 10:28:10 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 23.170,00 |
| 22/06/2021 10:29:48 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) | 23.169,99 |
| 22/06/2021 10:30:27 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 23.150,00 |
| 22/06/2021 10:33:02 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | |
| O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos. | | | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
 CEDRO-CE

| | | |
|--|---------------------|--|
| 22/06/2021 10:33:02 | PRÉ-RANDÔMICO | |
| 22/06/2021 10:37:39 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 23.149,99 |
| 22/06/2021 10:38:02 | TEMPO RANDÔMICO | |
| 22/06/2021 10:38:05 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 23.100,00 |
| 22/06/2021 10:41:03 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | | |
| 22/06/2021 10:41:03 | HABILITAÇÃO | |

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
 LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------|------------------------|--------------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MULTILASER | Modelo: Core i5, Intel de 7ª, WIN 10 |
| Descrição: Computador Core i5, processador Intel de 7ª geração ou similar, memória de 8GB, disco rígido 480gb, ssd 480gb, Windows 10, 64 bits, linguagem em português (Brasil), 2,8 GHz, memória cachê de 6MB, com Gravador de CD/DVD, acompanha 01 teclado USB, 01 mouse óptico USB. Garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento. | | | |
| Quantidade: 16 | | Valor Unit.: 2.886,003 | Valor Total: 46.176,048 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: MULTILASER | Modelo: Core i7, Intel de 7ª, WIN 10 |
| Descrição: Computador de mesa Core i7, processador Intel de 7ª geração ou similar, memória de 8GB, disco rígido 1TB SATA, sistema operacional Windows 10, 64 bits, linguagem em português (Brasil), 2,8 GHz, memória cachê de 6MB, com Gravador de CD/DVD, acompanha 01 teclado USB, 01 mouse óptico USB. Garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento. | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 3.691,80 | Valor Total: 7.383,60 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: MULTILASER | Modelo: INTEL CORE I3, 500GB |
| Descrição: COMPUTADOR INTEL CORE I3, memória RAM de 8GB Expansível até 32GB, DDR4 3.3 GHz, Gravador DVD RAM, disco rígido de 500GB, mouse óptico USB, teclado USB, caixa de som USB, slots de expansão: 1 x Pciexpress 16x, 2 x Pciexpress 1X, fonte/ alimentação 180W, conexão USB 2.0 e no mínimo 02 portas 3.0, 1 Porta HDMI, 01 Porta de rede RJ-45 (Ethernet 10/100/1000), 1xVGA, 01 x DVI, Sistema operacional 64bits. | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 1.897,965 | Valor Total: 15.183,72 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: SMS | Modelo: Net4+ |
| Descrição: Estabilizador de 1500VAW, 220V com 6 tomadas de saída de energia. Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento. | | | |
| Quantidade: 7 | | Valor Unit.: 369,72 | Valor Total: 2.588,04 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: MENNO | Modelo: DESTROYER FP 20 T |
| Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL, com abertura mínima de inserção: 230 mm, número mínimo de folhas: 20 folhas de 75g/m², - Tipo de fragmentação: tiras de 6,4 mm (Para papel, CD, DVD, Clips, Grampos e Cartão de Crédito), Nível de segurança: 1, acionamento: botão e sensor eletrônico, reversão: manual no botão, Tempo de funcionamento: 12 min de uso contínuo x 15 min. de descanso, nível de ruído: 65 a 74 decibéis, velocidade de fragmentação: 2,8 m/minuto, potência: 220 Watts, Volume mínimo do cesto: 27 litros, Sensor de lixeira cheia, Sensor de segurança p/ lixeira, Dimensões mínimas: 345 x 228 x 460 mm (LxPxA), Cor: Cabeçote preto e lixeira preta. | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 2.225,997 | Valor Total: 2.225,997 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: SEAGATE | Modelo: HD EXTERNO |
| Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL - capacidade mínima de 1T - conexão via USB 3.0 (compatível com usb 2.0), taxa de transferência de dados: 4.5 Gb/s (USB 3.0), compatível com os sistemas operacionais windows 2000/ xp/ vista/ linux e outros. DIMENSÕES APROXIMADAS: 75x116x12mm. Garantia mínima de 12 meses. | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 427,887 | Valor Total: 1.711,548 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: HP | Modelo: LASER M404DW |
| Descrição: IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA - com as seguintes características, copiar e digitalizar com agilidade e eficiência. Copiar, digitalizar frente e verso sendo a cópia e a digitalização no alimentador automático de documentos (ADF) em passagem única, possuir capacidade de até 250 folhas na bandeja padrão, 50 folhas na bandeja multiuso e 70 folhas no ADF. Conectar a esse equipamento através de dispositivos móveis, Ethernet e USB. Possuir interface USB frontal que permite imprimir e digitalizar para um pen drive USB. Imprimir e copiar até 40 páginas por minuto e digitaliza frente e verso em preto até 56 imagens por minuto ou colorido 34 imagens por minuto. Cartuchos de Toner de rendimentos diferenciado sendo o de rendimento padrão TN3422 TN-3422 (aprox. 3.000 páginas), e de alto rendimento TN3442 TN-3442 (aprox. 8.000 páginas) altíssimo rendimento TN3472 TN-3472 (aprox. 12.000 páginas). Sistema Operacional Windows: XP Home, XP Professional, XP Professional x64 Edition, Vista, Windows 7, 8, 8.1, 10 / Windows Server 2003, 2003 R2 (32/64bits) / 2008 / 2008 R2 / 2012 / 2012R2, Mac OS X v10.8.5, 10.9.x, 10.10.x, Processador 800MHz, Memória (padrão/máxima) 512MB/512MB. Garantia mínima de 12 meses. | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 2.684,097 | Valor Total: 5.368,194 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
 CEDRO-CE

| | | | |
|---|--------------|-------------------------------|--------------------------------|
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: EPSON | Modelo: L3150 |
| Descrição: Impressora multifuncional, com função para impressão em preto e colorido, digitalização em preto e colorido, cópia e fax, modo de consumo através de jato de tinta com bulk ink de fábrica, com velocidade mínima de 5.760x1,440dpi, para sistema operacional Windows 10 32/64bits ou similar, memória padrão no mínimo 64MB e operacional no mínimo 320MB, processador de 400 MHz; conexão USB 2.0, placa de rede com conexão ethernet ou similar. Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento. | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 1.372,50 | Valor Total: 34.312,50 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: SMS | Modelo: PROGRESSIVE III |
| Descrição: Módulo estabilizador 1000va bivolt. No mínimo 05 tomadas, potencia 220v, cor preto | | | |
| Quantidade: 9 | | Valor Unit.: 295,497 | Valor Total: 2.659,473 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: AOC | Modelo: E2270SWHEN |
| Descrição: MONITOR DE VÍDEO LED 21 POLEGADAS OU SUPERIOR, padrão widescreen; ajuste de angulo do suporte, de resolução de 1920 x 1080, full hd - 60 hz, dot pitch de 0,262 ou menor; brilho 200 cd/m2 ou superior, tela de led; tempo de resposta menor ou igual a 5ms, controle de ajuste de tela digital; contraste: 5.000.000:1 ou superior, e vga (permitido adaptador), balcão com manual em português, garantia de no mínimo 12 meses | | | |
| Quantidade: 26 | | Valor Unit.: 623,34 | Valor Total: 16.206,84 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: SMS | Modelo: LINUS |
| Descrição: NOBREAK entrada bivolt, saída 115v, potência mínima 1200va, mínimo 6 tomadas, com fusível, LED no painel frontal indicando corrente de energia, chave liga/desliga embutida, cabo de alimentação 10v. | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 551,655 | Valor Total: 4.413,24 |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: LENOVO | Modelo: IDEAPAD |
| Descrição: Notebook core i5, processador Intel de 7ª geração ou similar, memória de 8GB, disco rígido de 500GB, tela tamanho mínimo 15,6", Windows 10.0, teclado ABNT, WIFI, BLUETOOTH, entrada para cartões de memória, 200v, garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento. | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 2.861,721 | Valor Total: 22.893,768 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: TP-LINK | Modelo: AC1200 |
| Descrição: Roteador Interface 4 Portas. Tipo de Antena 4 Antenas. Frequência 2. 4GHz e 5GHz. Taxa de Sinal 2. 4GHz: Até 300Mbps 5GHz: Até 867Mbps. Garantia mínima de 12 meses a contar da data do recebimento. | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 205,272 | Valor Total: 205,272 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE | 018 | 40.876.269/0001-50 | 179.253,60 | 161.328,24 | Sim |
| 2 LICITA HB INFORMATICA LTDA | 082 | 38.422.516/0001-05 | 179.105,60 | 169.099,00 | Sim |
| 3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME | 015 | 05.848.835/0001-10 | 178.383,60 | 169.099,99 | Sim |
| 4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE | 002 | 22.818.188/0001-12 | 179.253,60 | 179.105,50 | Sim |
| 5 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA | 094 | 10.553.199/0001-39 | 250.270,50 | 250.270,50 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | | |
|---------------------|-----------------------|--|--|------------|
| 09/06/2021 15:05:34 | PUBLICADO | | | |
| 09/06/2021 15:06:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | | |
| 22/06/2021 08:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | | |
| 22/06/2021 10:35:57 | DISPUTA | | | |
| 22/06/2021 10:35:57 | LANCE | LICITA HB INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 082) | | 179.105,60 |
| 22/06/2021 10:35:57 | LANCE | A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI | | 179.253,60 |
| 22/06/2021 10:35:57 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) | | 178.383,60 |
| 22/06/2021 10:35:57 | LANCE | WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 094) | | 250.270,50 |
| 22/06/2021 10:35:57 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | | 179.253,60 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

| | | | |
|--|-----------------|--|------------|
| 22/06/2021 10:37:23 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 177.200,90 |
| 22/06/2021 10:40:50 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) | 177.200,89 |
| 22/06/2021 10:41:08 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos. | | | |
| 22/06/2021 10:41:08 | PRÉ-RANDÔMICO | | |
| 22/06/2021 10:41:32 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 177.200,00 |
| 22/06/2021 10:42:53 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) | 177.199,99 |
| 22/06/2021 10:43:05 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 177.100,00 |
| 22/06/2021 10:44:06 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) | 177.099,99 |
| 22/06/2021 10:44:22 | LANCE | A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI | 179.105,50 |
| 22/06/2021 10:44:34 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 176.100,00 |
| 22/06/2021 10:44:50 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) | 176.099,99 |
| 22/06/2021 10:45:20 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 175.010,00 |
| 22/06/2021 10:46:08 | TEMPO RANDÔMICO | | |
| 22/06/2021 10:46:12 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) | 175.009,00 |
| 22/06/2021 10:46:32 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 170.010,00 |
| 22/06/2021 10:46:42 | LANCE | LICITA HB INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 082) | 175.000,00 |
| 22/06/2021 10:46:57 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) | 170.009,00 |
| 22/06/2021 10:47:11 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 169.100,00 |
| 22/06/2021 10:49:54 | LANCE | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) | 169.099,99 |
| 22/06/2021 10:50:04 | LANCE | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | 161.328,24 |
| 22/06/2021 10:54:12 | LANCE | LICITA HB INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 082) | 169.099,00 |
| 22/06/2021 10:54:24 | MENSAGEM | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) | |
| SOLICITO DESCLASSIFICAÇÃO DO LOTE POR TER COTADO PREÇO ERRADO E INEXEQUIVEL | | | |
| 22/06/2021 10:54:39 | MENSAGEM | DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) | |
| PARA O LOTE 4 | | | |
| 22/06/2021 10:55:08 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | | | |
| 22/06/2021 10:55:09 | HABILITAÇÃO | | |


PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE



PREGOEIRO: TÚLIO LIMA SALES



APOIO NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA



APOIO ANTONIO SHIRLEY DE MOURA FERNANDES